EXTRATO DA DECISÃO DE SUSPENSÃO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO DO CONTRATO Nº 044/2019/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Decisão:

Espécie: Suspensão de prazo de vigência e execução do Contrato nº 044/2019/SCCC/ALMT.

Contratada: CNN INOX E MANUTENÇÃO INDUSTRIAL LTDA.

Objeto: Contratação para fornecimento de toda a mão de obra e materiais necessários para implantação, substituição e
complementação e corrimãos e guarda corpos, instalação de barras de apoio complementares para os sanitários acessí-
veis, e instalação de puxadores para os sanitários acessíveis.

Finalidade: Suspensão do Contrato nº 044/2019/SCCC/ALMT, em razão da reforma que estão sendo realizadas no prédio
desta Casa de Leis, e, ainda, considerando a pandemia do Coronavírus, que ocasionará o fechamento parcial das ativi-
dades dentro do prédio da ALMT.

Permanecem as demais condições inalteradas.

Prazo de Suspensão: 15/06/2020 a 13/09/2020

Vigência: 09/10/2020

Assinatura: Mesa Diretora – 15/06/2020.

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Max Russi

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

ERRATA

ERRATA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA Nº 007/2020

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, torna pública a retificação do Extrato de Homologação da Dispensa
Nº 007/2020, publicado no diário oficial do Estado de Mato Grosso na data de 17/08/202020, página 115, bem como no
Portal transparência desta AL/MT.

Onde se lê: Ratificação: 14/08/2020 leia-se Ratificação: 27/07/2020.

Mantêm-se inalteradas as demais disposições.

Cuiabá 18 de agosto de 2020.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente

Deputado Max Russi - 1° Secretário

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 18 de Agosto de 2020 • ANO V | N° 781

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente